(Α.Π.Ε.) για βελτίωση ενεργειακής αυτονομίας στις υποδομές ύδρευσης του Δήμου Προσοτσάνης» της 

Πράξης : «Παρεμβάσεις και δράσεις βελτίωσης της διαχείρισης ενέργειας και αξιοποίηση Ανανεώσιμων 

Πηγών Ενέργειας στις υποδομές διαχείρισης υδάτων και λυμάτων» με συνολική εκτιμώμενη αξία 

οκτακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες και διακόσια ευρώ (843.200,0€ με Φ.Π.Α). 

Α/Α ΥΛΙΚΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΕΡΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ,ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ     

ΕΝΟΣ (1) ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΥ (ΦΒ) ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΠΙ 

ΕΔΑΦΟΥΣ ΙΣΧΥΟΣ 1000 kWp, ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΝΔΕΘΕΙ ΣΤΟ 

ΔΙΚΤΥΟ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΕΔΔΗΕ ΚΑΝΟΝΤΑΣ 
ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ VIRTUAL NET METERING 1 680.000,00€

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής. Η εγγύηση 

συμμετοχής ανέρχεται στο ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ και ανέρχεται 

στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (13.600,00€).    

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου